



جشن بزرگ میلاد در نماز جمعه شهر دیزجچه برگزار شد

میر زمان



نماینده شورای شهرستان در شورای استان اصفهان در گفتگو با میر زمان مطرح کرد: چه کسی پاسخگوی ضرورت زین نقشی از عدم پرداخت مطالبات شهرداری ها و دهباری های مبارکه می باشد؟

استاندار اصفهان خبر داد:

انتقال آب از تونل سوم کوهرنگ ماه آینده آغاز می شود

۳۰۰ نانوايي در اصفهان آزادپز می شوند

آن، مصاحبه و فروخته می شود. وی افزود: طبق برآورد اولیه با آزادپزی نانوايان اصفهان از ابتدای بهمن ماه خیرداد، محمدرضا خواجه با اشاره به اینکه طبق مصوبه هیات دولت در ۲۶ آبان اسامی مقرر شد. نرخ نان ۳۰ درصد افزایش یابد، اظهار داشت: برطبق این مصوبه قرار است ۲۰ درصد نانوايان کشور آزادپز شوند البته تا این لحظه اقدامی صورت نگرفته است.

عضو هیات مدیره اتحادیه نانوايان اصفهان از اجرای طرح آزادپزی نان در ۳۰۰ نانوايي شهر اصفهان از ابتدای بهمن ماه خیرداد، محمدرضا خواجه با اشاره به اینکه طبق مصوبه هیات دولت در ۲۶ آبان اسامی مقرر شد. نرخ نان ۳۰ درصد افزایش یابد، اظهار داشت: برطبق این مصوبه قرار است ۲۰ درصد نانوايان کشور آزادپز شوند البته تا این لحظه اقدامی صورت نگرفته است.

عضو هیات مدیره اتحادیه نانوايان اصفهان از اجرای طرح آزادپزی نان در ۳۰۰ نانوايي شهر اصفهان از ابتدای بهمن ماه خیرداد، محمدرضا خواجه با اشاره به اینکه طبق مصوبه هیات دولت در ۲۶ آبان اسامی مقرر شد. نرخ نان ۳۰ درصد افزایش یابد، اظهار داشت: برطبق این مصوبه قرار است ۲۰ درصد نانوايان کشور آزادپز شوند البته تا این لحظه اقدامی صورت نگرفته است.



در همایش مهندسی فرهنگ نام و نامگذاری: سند سجلی شهید آیت الله اشرفی اصفهانی رونمایی شد

۲	۳	۴	۵	۶
بسیج رسانه استان اصفهان توهین به ساحت حضرت محمد(ص) را محکوم کرد	رئیس دفتر شورای نگهبان در استان اصفهان بالاخره برکنار شد	باقر کتانی، رئیس اداره مسافران اداره کل پایانه های استان اصفهان: سهمیه سوخت ناوگان حمل و نقل بر اساس مسافت مسیر اختصاص می یابد	با ۲۰ میلیون تومان در شهر مجلسی صاحب خانه شوید	دومین یادواره جهادگر شهید علیرضا عبدیان و گرامیداشت شهدای فولاد مبارکه
نشست مشترک روسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان ادارات دولتی حق هیچگونه فعالیتی، غیر از کار سازمانی خود را دارا نیستند				

همکار ارجمند جناب آقای محمد شرفا

با خرسندی فراوان حسن تدبیر شورای اسلامی شهر درانتخاب حضرت تعالی به سمت شهردار مبارکه را صمیمانه تبریک گفته، بی شک تجارب ارزنده و موفق جنابعالی در دوره های گذشته که منشأ خدمات ارزشمندی در عرصه های مختلف بوده است، برای شهر مبارکه که تأثیر بسزایی دارد. انشالله در تمام مراحل زندگیتان موفق و سربلند باشید.

شهاب ثابت راسخ شهردار دیزجچه
شورای اسلامی شهر دیزجچه

جناب آقای مهندس محمد شرفا

شهردار مجرب شهر مبارکه

حسن انتخاب جنابعالی که الحمدلله مدیری شایسته و توانمند، لایق و دلسوز، کاردان و متخصص هستنید را تبریک عرض نموده و آرزوی توفیق و سربلندی توام با سلامت و عاقبت بخیری داریم. امید آن که در پرتو تدبیر و درایت جنابعالی فرصت ارزشمند خدمت در شهرداری زمینه ساز ارتقا مدیریت شهری گشته و انشالله با ایجاد همدلی و وفای در بین همه مسئولان شهری و جلب همراهی مسئولان استانی، مبارکه ای آباد، زیبا و سربلند را شاهد گردیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت باز یافت شهر وند شهرستان مبارکه

جناب آقای مهندس محمد شرفا، شهردار مبارکه

انتخاب بجا و شایسته شما توسط اعضای محترم شورای اسلامی شهر مبارکه نشان از لیاقت و درایت حضرت تعالی داشته و موجبات امید در شهروندان را فراهم ساخته است. توفیقات روز افزونتان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت آریا سرو سپاهان

جناب آقای مهندس محمد شرفا

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت شهردار شهر مبارکه صمیمانه تبریک عرض می‌نمائیم، به امید اینکه با تکیه بر تجارب خود و استفاده موثر از همه ظرفیت ها در جهت آبادانی شهر موفق و سربلند باشید.

شرکت سرو آرای فدک

۲۳ دی ماه سالروز راه اندازی فولاد مبارکه اصفهان، سرآمد صنعت و پیشرو در عرصه توسعه پایدار مبارک باد.

www.msc.ir

روبعل عمومی فولاد مبارکه اصفهان

در دومین یادواره شهید علیرضا عبدیان وگر امیدداشت شهدای فولاد مبارکه

شهید عبدیان جهادگری بزرگ، رزمنده ای صبور و مقاوم بود



شهید عبدیان و شهدای که در این محفل نورانی از آنان نام برده شد همگی در لشکر ۸ نجف اشرف حضور داشتند و ما توفیق خدمتگاری این عزیزان و سردارانی که افتخار شهیدان مبارکه و فولاد مبارکه هستند را دارا بودیم. بنده به یاد دارم که در دوران دفاع مقدس و اوایل جنگ شهید عبدیان در یادگانی که حضور داشت از کسای بود که جهت احداث اردوگاه‌های برای رزمندگان چندین شب و روز آرام و قرار داشت و با دستگهای سنگین شبانه روز اردوگاه و جان پناه رزمندگان را آماده نمودی.

فرزند لادان این شهیدان است و از آرزهای او باورهای انقلابی این مردم شریف و همیشه در صحنه دفاع کرد وی فرمان ارژنها و آرماتهای ملت صبور و مقاوم و انقلابی ایران است وی در دوران حیات نیز جهادگر و ایثارگری نمونه بود و از او این بینندگان صنعت فولاد در شهیدان مبارکه و استان اصفهان است. یادش گرمی باد. آرزوی من کینه همیشه با برگزاری این یادواره ها و همایش ها با کردهای خودخواه های شهدا و ایثارگران و بسیجیان موجد است. شنیدی و سرفرازای شهدا فراموش شوی.

در این یادواره همزمان شهید عبدیان مهندس قاسمی و مهندس خدادوستان و نیز صالحی و مهندس کفایت فرزندانه حوزه مقاومت شهید موحیدان فولاد مبارکه فریاد سخن نمودند.

مهندس قاسمی فرزندانه حوزه مقاومت استناداری را یادآوری خاطرات شهید عبدیان گفت ما از شهید عبدیان از بند پیروی انقلاب در شوی جهاد بودیم و انس و الفتی وجود داشت قبل از شهیدان در ناستان ۵۹ که قرار آمد و دیداری تازه شد می خواست به خط مقدم برود اما ایام مناسبی در آنجا پیدا نگردید بود به او کتم گرمی سیاهی تهیهی کرده ام و اندازه است آنرا گرفت و پوشید و رخت خط مقدم در این آثار خیر شهیدان سردار زیند اسلام قاسم ظاهری را آوردند و ما در دوستان از جمله به مبارکه آمدیم. در مراسم

کارشناسان و مدیران عالی استان شهیدان شهیدان و فولاد مبارکه که در روز تشییع شهید عبدیان نام کارکنان کارشناسان فولاد از کارگر ساده تا منبری طرح شرکت نمودند. وی یکی از دانشمندان ترین مرامسات تشییع، تاقین و سوم و هفت و تاریخ شهیدان مبارکه برگزار شد. شهید عبدیان یکی از تاثیر گذارترین های هوای انقلابی مبارکه و فولاد بود. از او این روزهای شکل گیری مرامل ساعت و نصب شرکت زورده بندر عباس به مبارکه و تعمیر پروژه ای در میلون و فرهاد صد هزار تنی تولید ورق فولاد در تمامی این نواحی حضور داشت وی با شهادت مهندس موحیدان و دیگر شهدای فولاد (شهید فولاد مبارکه موسوی، قاسمی، قاسمی، نجفی، براتی، سلیمانی، بزرگی، زینبی، رسنگار، امینی، صالحی، کریمی، کریمی، بنام نیاپخش بهانی، دکلی، ابراهیم و عبدیان و موحیدان و ۲ شهید گنم) همواره آماده دیده راه شهدا فولاد مبارکه بود که سرانجام با شهادت عبدیان که دارای اراده ای آهنین و داشت نجات بسیاری رقم خورد جان و خوبی نژاد فولاد کارکنان و کارشناسان فولاد مبارکه در ادامه طرح و برپایی فولاد مبارکه جریان یافت و اوایل سال ۷۰ این طرح منتهی به برپایی رسد. او برعکس از فرزندان راستین و ایمان مبارکه که نقشی بزرگ در اجرای این طرح عظیم ملی داشت. اگرچه مبارکی وی در روند احداث فولاد مبارکه بدرستی نبین شده است و تا زمانه بررسی بیشتر است. معلمان عام پروژه بوده و آماده دستور و همزمان فرزندان که این اسطوره ای شهیدان جهاد و شهادت مشهور بود آنرا تحمل شد. اکنون در آستانه سیست و هشتمین سالگرد عروج ملکوتی شهید عبدیان روح بلندش نظاره گر توسعه و پیشرفت کارشناسان و کارکنان و همکاران در گرفتار ظریف تولید ورق فولاد مبارکه است. شهید عبدیان حضور نادره تا دستاوردهای مهمی است که در بوجود آمدن شهر بسزایی داشته است از نزدیک می‌توان روح بلند و ملکوتی و همراه و نظاره گر است، معمولاً در یادواره ها از خانواده و فرزندان شهید تجلیل می‌شود و همزمان و همکاران در سالگرد مقام شهید را گرمی می‌دارند. اما همکاران و دوستان شهدا در فولاد مبارکه مسئولان شهیدان بزرگ شهیدان و همکاران و دوستان شهدا در فولاد مبارکه عمرانی باید با یادگاران شهدا و خانواده‌هایشان بزرگ فرزندان شهدا که تا ناسیس شرکت با مجموعه ای کارآفرین نه تنها در شمار مستخدمین دولت و دستگاهها بستاند یک تعادلی را استخدام و بکار می‌گردند باید کمک کنند. حتی فارغ از تشریفات و مراحل معمول بخشی از تصدیق و امور جاری شرکت و موسسات را به ایشان واگذار کنند. باشند. اکنون در شهیدان مبارکه تعداد معدودی از فرزندان شهدا در ادارات دولتی خدمت می‌کنند. اغلب دارای مدارج عالی علمی و پژوهشی هستند و تعادلی هم با ایجاد موسسات خدماتی و عمرانی در عمران و راهسازی و فضای سبز فعالیت و هزاران نوری کار را در شرکتها به کار گرفته اند که جای بسی خوشحالی و افتخار شهیدان و استان هستند. یادگاران شهیدان بزرگ، مبارکه عبدیان مدیرعامل شرکت پتروشیمی مبارکه و نیز دیگر کارآفرین نمونه در فضای سبز شهرداریها مهندس نسوخی فرزند سردار شهید مهندس نسوخی دیگر همزم شهید عبدیان در بین ما هستند این عزیزان را گرمی داشته و حمایت کنید.

راهش قرار داشت سراسر دوران ساخت نصب تجهیزات طرح عظیم فولاد مبارکه مقارن با جنگ تحمیلی و دفاع مقدس بود که جهادگران و صنعتگرانی مانند شهید عبدیان لحظه ای در ادامه طرح فولاد مبارکه و کمک تجهیزاتی و حضور مستمر در جبهه بودند. ستاندمی ملی در زیر بارانها و حملات موشکی حتی لحظه ای درنگ و تردید نکردند. نظارن احداث فولاد مبارکه و جنگ تحمیلی افتخاری بزرگ بود و اغلب جریانات سیاسی از این مجتمع عظیم درحال احداث غافل نبودند و با اشارات و دعوات ها روزی پیشرفت احداث را تحت تاثیر قرار می‌دادند. معجزه شهیدان مبارکه آنکه که مورد اعتماد رزمندگان و بسیجیان فولاد در جبهه ها بود مورد اعتماد مجری طرح و جریان انقلابی و سیاسی اصلی بود که همزمان پیشرفت پروژه فولاد مبارکه و حضور در جبهه ها را به شکل موازی تکلیف و وظیفه می‌دانستند. شهید عبدیان در دهه ۴۰ نجابت کارآفرین پر تو صفای مبارکه برگزار شد کلیه عکس و فیلم فعالیت بازر و جانیهای شهید علیرضا عبدیان در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و نیز شهدای فولاد مبارکه به نمایش گذاشته شد که تفصیل علق و ایثار شهید به انقلاب اسلامی و رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) و جانشانی در پیروزی انقلاب و پایداری و مقاومت در مقابل خصم خودخواه جهت حفظ انقلاب و دستاوردهای انقلاب و حفظ سبب و ناموس بود. شهید عبدیان از نیروهای انقلابی و جهادگر مبارکه در سالهای ۵۹ تا ۶۵ بود و نقشی بی‌سنگین در دوران ساخت و نصب تجهیزات مجتمع فولاد مبارکه داشت او در مسیر انقلاب و رهبر کبیر انقلاب اسلامی حرکت می‌نمود با وجود جایگاه شاخص نزد فعالان سیاسی و انجمن اسلامی و نیز مهندس غوثیان مجری طرح فولاد مبارکه. هیچگاه دچار موضع گیری های انقلابی نشد و همواره رهنمودهای خمینی کبیر قرا



مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان:

میانگین خانوارهای استان اصفهان ۳.۷ نفر است



مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت، میانگین خانوار جمعیتی استان اصفهان ۳.۷ نفر بوده به این معنی که هر خانوار زیر ۴ نفر جمعیت دارد. توجیح خاصی در میانگین خانوارها در استان اصفهان به دلیل تفاوت در ساختار جمعیتی و همچنین تفاوت در میزان مهاجرت و شهرنشینی در استانها دیده می‌شود. در استان اصفهان میانگین خانوارها ۳.۷ نفر است که در استان تهران این میانگین ۳.۱ نفر است. در استان اصفهان میانگین خانوارها ۳.۷ نفر است که در استان تهران این میانگین ۳.۱ نفر است. در استان اصفهان میانگین خانوارها ۳.۷ نفر است که در استان تهران این میانگین ۳.۱ نفر است.

در همایش مهندسی فرهنگ نام و نامگذاری:

سند سجلی شهید آیت الله اشرفی اصفهانی رونمایی شد



با حضور جمعی از مسئولان و فرزندان آیت الله اشرفی اصفهانی از سند سجلی شهید آیت الله اشرفی اصفهانی رونمایی شد. این سند سجلی شامل سوابق زندگی، تحصیلات و فعالیت‌های علمی و فرهنگی شهید است. این سند در جریان همایش مهندسی فرهنگ نام و نامگذاری در اصفهان رونمایی شد. این سند سجلی شامل سوابق زندگی، تحصیلات و فعالیت‌های علمی و فرهنگی شهید است.

نشانه های ظهور

در روایتی امام صادق علیه السلام به یکی از پادگان خود نشانده های ظهور را چنین برمی شمرد: ۱. هرگاه دیدی که حق بمیرد و طرفدارانش نابود شوند. ۲. و دیدی که ظلم و ستم فراگیر شده است. ۳. و دیدی که قرآن فرسوده و بدعت‌های از روی هوا و ۴. و دیدی که دین خدا (صلاً) نواحی شده، مانند طرفی که آن را از تو گران سازند. ۵. و دیدی که طرفداران او باطل بر اهل حق پیشی گرفته‌اند. ۶. و دیدی که کارهای بد آشکارا شده و از آن نپوشیده شود و بدکاران بازخواست نمی‌شوند. ۷. و دیدی که مردمان به مردان و زنان به زنان اکتفا کنند. ۸. و دیدی که افراد (به ظاهر) با ایمان سکوت کرده و سخنشان را نمی‌پذیرند. ۹. و دیدی که شخص بدکار دروغ گوید و کسی دروغ و نسبت نازاری او را رد نمی‌کند. ۱۰. و دیدی که هیچ‌ها به بزرگان احترام نمی‌گذارند. ۱۱. و دیدی که کف عیب‌پرستان و عیب‌خواران دیده شود. ۱۲. و دیدی که بدکاران و ستمپسندان بر سر حاکمان کشند که نترسان می‌کشند. ۱۳. و دیدی که زنان با زنان ازدواج کنند. ۱۴. و دیدی که استبدادها خود را فرزند اطراف خدا صفت می‌کنند و کسی مانع نمی‌شود. ۱۵. و دیدی که اهل دنیا که در راه دنیا تلاش می‌کنند و به دنیا پیوسته می‌مانند. ۱۶. و دیدی که در راه دنیا تلاش می‌کنند و به دنیا پیوسته می‌مانند. ۱۷. و دیدی که در راه دنیا تلاش می‌کنند و به دنیا پیوسته می‌مانند. ۱۸. و دیدی که در راه دنیا تلاش می‌کنند و به دنیا پیوسته می‌مانند. ۱۹. و دیدی که در راه دنیا تلاش می‌کنند و به دنیا پیوسته می‌مانند. ۲۰. و دیدی که در راه دنیا تلاش می‌کنند و به دنیا پیوسته می‌مانند.

رئیس اداره نظارت و پایش زیست محیطی اصفهان خبر داد

پایش زیست محیطی در ۹۰۰ واحد صنعتی اصفهان

رئیس اداره نظارت و پایش زیست محیطی اصفهان گفت: در ۲۰ روزه نخست دی ماه سال جاری ۹۰۰ واحد صنعتی برای پایش زیست محیطی در استان اصفهان مورد پایش قرار گرفته‌اند. این پایش‌ها در ۲۰ روزه نخست دی ماه سال جاری ۹۰۰ واحد صنعتی برای پایش زیست محیطی در استان اصفهان مورد پایش قرار گرفته‌اند. این پایش‌ها در ۲۰ روزه نخست دی ماه سال جاری ۹۰۰ واحد صنعتی برای پایش زیست محیطی در استان اصفهان مورد پایش قرار گرفته‌اند.



بدون شرح

زخم بی فرهنگی بر پیکر شهر



نشست مشترک رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان

ادارات دولتی حق هیچگونه فعالیت، غیر از کار سازمانی خود را ندارند

اداره ثبت احوال برای تعویض و صدور کارت هوشمند راساً اقدام به تجهیز آتلیه ای غیر حرفه ای در اداره نموده و با عکسبرداری از متقاضیان تعویض کارت، حرفه عکاسان را مورد تهدید قرار داده است

در پایان این نشست رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان با مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند.



در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند.

در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند.

در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند.

در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند. در این نشست مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با رؤسای اتحادیه های عکاسان و فیلمبرداران شهرستانهای استان اصفهان گفتگو کردند.



نماینده شورای شهرستان در شورای استان اصفهان در گفتگو با میر زمان مطرح کرد:

چه کسی پاسخگوی ضرر و زیان ناشی از عدم پرداخت مطالبات شهرداری ها و دهیاری های مبار که می باشد؟



میر زمان، در پی رکود حاکم بر امور شهرداری ها و دهیاری های شهرستان مبارکه طی نامه گذاشته و کجدار و مریز مستولان بالاخره این معضل سر باز کرده و تشریفات های عمومی روز بروز مهوشتر می شوند.

جمشید زمانی عضو شورای اسلامی شهر دیپچه، عضو شورای شهرستان و نماینده شورای شهرستان در شورای استان اصفهان از ارسال نامه ای به دفتر نظارت بر امور اجرایی مطالبات بر ارزش افزوده خیر داد زمانی با حضور در دفتر هفت نامه میر زمان به سوالات ما پاسخ داد:

جناب آقای زمانی با توجه به عدم وصول دریافتی های شهرستان یابت ارزش افزوده فرمانبد مشکل پیش روی شورای شهرستان چیست؟

امروزه شهرداری ها در فرآیند مدیریت توسعه شهری و ارائه ی

اندامه از صفحه ۶

۱۶- ویدی که سرگندگی دروغ به حد بسیار کرد. ۲۲- ویدی که، شریکات انکلی بطور آشکار بدون منع خرید و فروش می شود. ۲۳- ویدی که آشکار قماربازی شود. ۲۴- ویدی که مردم مجرم توسط کسی که برود از سلطنت ترس دارند، حوار شوند. ۲۵- ویدی که تریک های مردم به فرمانران آنان همدست که به نمازگاری به ما عاوانه عصمت علیهم السلام ستایش شوند. ۲۶- ویدی که هر کسی ما دوست دارد او دروغ گو خواهد و گواهی اش را قبول نمی کنند. ۲۷- ویدی که در گفتن مطالب دروغ و به دیگران رفتن ثابت است. ۲۸- ویدی که شیندن محل بر مردم سنگینی است ولی شیندن بیاید آسان است. ۲۹- ویدی که همه جا از سوی زبان به مسله مطرح می کند. ۳۰- ویدی که، دولت آبی دولت تعلیل شود و طبق هوا مردم عمل شود. ۳۱- ویدی که مسجدها ملاطوری (تیشته داده) شود. ۳۲- ویدی که راسگورتن مردم برود آنها متبرکان دروغ است. ۳۳- ویدی که با دگر آشکار شده برای سخن چیچی گوش می شود. ۳۴- ویدی که دستور تجاوز شایع نشده. ۳۵- ویدی که تیشته سخن خوش انسان بود و بعضی بعضی دیگر آیه آن بیارت کند. ۳۶- ویدی که، هیچ چهاردانی خدایست. ۳۷- ویدی که مسلمان به

بی اعتمادی مردم نسبت به شهرداری ها و دهیاری ها، - ضرر و زیان پروژه های در دست اقدام. - تاخیر و عدم بهره برداری به موقع پروژه ها. - فرصت سوئی (از دست دادن زمان مناسب برای اجرای پروژه های مختلف). - عدم پرداخت حقوق و مزایای پرسنل در موعد مقرر. - اختلال در ارائه ی خدمات دهی مناسب و به موقع به شهروندان. - عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکاران. - روزمرگی و عدم خلاقیّت و نوآوری در امور ...

خواسته شهرداری ها و دهیاری های شهرستان چیست؟
خواسته شهرداری ها و دهیاری ها اجرای صحیح و موقعی قوانین مصوب است. با توجه به صراحت بند ۳۳ دستورالعمل قانونی ۱۸۵۵ در راستای اجرای ماده ۱۲۳ قانون برنامه پنجم توسعه که نحوه فرآیند افزایش جمعیت شهرنشینی چیدگی های در این زمینه ایجاد نموده است و فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، بهرستی، ورزشی و ... بر دوش شهرداری ها افتاده است و بالطبع مطالبات جدی شهرداری ها و دهیاری ها در شرایط حاضر، عدم تعریف خدمات دهی کاهش پاید نگارنی های عمومی افزایش می یابد.

آیا این کاهش خدمات دهی ناشی از رکود حاکم بر اقتصاد است یا عدم دریافت ارزش افزوده؟

- هر چند که همه مطلع هستیم که اسناد سال رکود بود، اما شهرها یکپوشه زنده هستند و باید به حیات خود ادامه دهند و حقوق حقه شهروندان را نمی توان نادیده گرفت.

بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری (مظله العالی) و شوراها و شهرداری ها در مراجعات مردمی باید: تسهیل، تسریع کار مردم، تکمیل آنان و اعتمادسازی را به عنوان چهار شاخص مهم مورد توجه قرار دهند.

امروزه مردم به شهرداری ها اعتماد کرده اند و این یک سرمایه ی ذی قیمتی است که باید آراخته نشود. تلاش در داد و آموری که باعث قضاوت مردم نمی شود باید جلوگیری نمود.

تبعات ناشی از عدم پرداخت مطالبات شهرداری ها و دهیاری ها چه خواهد بود؟

عدم پرداخت موقع مطالبات شهرداری ها و دهیاری ها بر بروز مشکلاتی از این دست در نظر آنرا نیست،

خدمات مورد نیاز شهروندان با چالش های متعدد در زمینه های مختلف روبرو هستند، این تردید یکی از مشکلات و چالش های جدی شهرداری ها و دهیاری ها در شرایط حاضر، عدم تعریف درآمد های پایدار و روش ها و ابزارهای مناسب برای تأمین منابع مالی و اعتباری و در نتیجه پاسخگویی مناسب به نیازها و خواسته های رو به افزایش شهروندان در حوزه خدمات شهری می باشد.

آیا برای رفع چالشهای عنوان شده راه کارهای توسعه مسئولین این انتظار گردیده است؟

- قانون تجمیع عوارض و معافیت آن قانون مالیات بر ارزش افزوده شرایط مالی شهرداری ها و دهیاری ها را با باز تعریف مفروضه ها و سرسرف های درآمدی موجود و شناسایی و معرفی منابع جدید تا حدودی بهبود بخشید و بارقه امیداری برای شهرداری ها به سمت درآمد های پایدار برپه آورد.

آیا این راه آمد های پایدار عنوان شده محقق شده است؟

۳۷- ویدی که، دولت آبی دولت تعلیل شود و طبق هوا مردم عمل شود. ۳۸- ویدی که مسجدها ملاطوری (تیشته داده) شود. ۳۹- ویدی که راسگورتن مردم برود آنها متبرکان دروغ است. ۴۰- ویدی که با دگر آشکار شده برای سخن چیچی گوش می شود. ۴۱- ویدی که دستور تجاوز شایع نشده. ۴۲- ویدی که تیشته سخن خوش انسان بود و بعضی بعضی دیگر آیه آن بیارت کند. ۴۳- ویدی که، هیچ چهاردانی خدایست. ۴۴- ویدی که مسلمان به

بی اعتمادی مردم نسبت به شهرداری ها و دهیاری ها، - ضرر و زیان پروژه های در دست اقدام. - تاخیر و عدم بهره برداری به موقع پروژه ها. - فرصت سوئی (از دست دادن زمان مناسب برای اجرای پروژه های مختلف). - عدم پرداخت حقوق و مزایای پرسنل در موعد مقرر. - اختلال در ارائه ی خدمات دهی مناسب و به موقع به شهروندان. - عدم پرداخت به موقع مطالبات پیمانکاران. - روزمرگی و عدم خلاقیّت و نوآوری در امور ...

خواسته شهرداری ها و دهیاری های شهرستان چیست؟
خواسته شهرداری ها و دهیاری ها اجرای صحیح و موقعی قوانین مصوب است. با توجه به صراحت بند ۳۳ دستورالعمل قانونی ۱۸۵۵ در راستای اجرای ماده ۱۲۳ قانون برنامه پنجم توسعه که نحوه فرآیند افزایش جمعیت شهرنشینی چیدگی های در این زمینه ایجاد نموده است و فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، بهرستی، ورزشی و ... بر دوش شهرداری ها افتاده است و بالطبع مطالبات جدی شهرداری ها و دهیاری ها در شرایط حاضر، عدم تعریف خدمات دهی کاهش پاید نگارنی های عمومی افزایش می یابد.

آیا این کاهش خدمات دهی ناشی از رکود حاکم بر اقتصاد است یا عدم دریافت ارزش افزوده؟

خدمات مورد نیاز شهروندان با چالش های متعدد در زمینه های مختلف روبرو هستند، این تردید یکی از مشکلات و چالش های جدی شهرداری ها و دهیاری ها در شرایط حاضر، عدم تعریف درآمد های پایدار و روش ها و ابزارهای مناسب برای تأمین منابع مالی و اعتباری و در نتیجه پاسخگویی مناسب به نیازها و خواسته های رو به افزایش شهروندان در حوزه خدمات شهری می باشد.

آیا برای رفع چالشهای عنوان شده راه کارهای توسعه مسئولین این انتظار گردیده است؟

- قانون تجمیع عوارض و معافیت آن قانون مالیات بر ارزش افزوده شرایط مالی شهرداری ها و دهیاری ها را با باز تعریف مفروضه ها و سرسرف های درآمدی موجود و شناسایی و معرفی منابع جدید تا حدودی بهبود بخشید و بارقه امیداری برای شهرداری ها به سمت درآمد های پایدار برپه آورد.

آیا این راه آمد های پایدار عنوان شده محقق شده است؟

بیل گیتس و نوشیدن آب تهیه شده از فصولات انسانی



بیل گیتس از زمانی که از سمت مدیر عاملی مایکروسافت کناره گیری کرد فیه اصلی زندگی اش دانش است و کار و کمپانی موفق به حل بسیاری از مشکلات و مسائل است که می تواند زندگی انسان را در نقاط محروم جهان بهبود بخشد تغییر پیدا کرده است. او همین رو بنیاد خیریه ای بنام و همسرش مدیریت نظیر همواره سعی داشته اند راه های برای مشکلات جهانی نظیر کمبود غذا در آفریقا، سلامت کودکان در بسیاری از مناطق همین قاره و... ارائه نمایند. بر خلاف تصور بسیاری از ما یکی از معضلات بزرگ در بسیاری از نقاط جهان آمروزی عدم دسترسی به آب آشامیدنی سالم و پاکیزه است.

در حال حاضر ۲.۵ میلیارد نفر بر روی کره زمین به آب پاکیزه برای نوشیدن دسترسی ندارند که همین امر می تواند منجر به شیوع بیماری های بسیار جدی در این نقاط و حتی سایر نقاط جهان گردد، و حالا شاید یکبار دیگر گفتن و همراهان راه حلی را برای این مسئله پیدا کرده باشند.

بیل گیتس و بنیاد خیریه اش اخیراً در جشنان به پروژه ای جذاب با عنوان Omniprocessor معرفی گشته است. ماشینی که می تواند انرژی مورد نیاز خودش را تأمین نموده و البته لجن های فصولات انسانی را بدل به آب آشامیدنی، الکتریسیته و خاکسترهایی کاملاً خشک نماید که بعداً از این خاکسترها نیز می توان به عنوان مورد بحث متعلق به کمپانی Janicki Bioenergy پروژه و ماشین مورد بحث متعلق به پیاده سازی راه حل های هستند شرکتی که در زمینه ی تولید و پیاده سازی راه حل های تأمین آب آشامیدنی پاکیزه فعالیت دارد و از کتونانی ساخته شده توسط آنها یعنی Omniprocessor می تواند آب خاصی جدی باشد برای کشاورزی در حال توسعه و فقیر که در زمین آب آشامیدنی مورد نیاز مردمان توانا نیست.

ماشین مورد بحث لجن های حاصل از فصولات انسانی را به نقطه جوش رسانده و سپس بخار آب حاصل را از پسماندهای

اطلاعیه

دفتر جذب آگهی و نیازمندی های هفته نامه میر زمان در اصفهان مجدداً آغاز بکار نمود .

مقتضیان جهت سفارش آگهی به نشانی اصفهان / خیابان وحید
حداقل چهارراه خاقانی و پل وحید
مجموع امین / طبقه ۵ / واحد ۳۷ مراجعه نمایند.
تلفن: ۰۸-۳۷۷۶۴۲۷۰

اطلاعیه

در ایام خجسته میلاد با سعادت پیامبر بزرگ اسلام و ولادت امام جعفر صادق (ع) موسسه خیریه حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) اقدام به اعزام کاروانی متشکل از تعداد ۴۴ نفر از افراد تحت پوشش خود به مشهد مقدس نموده است.

لذا از کلیه افرادی که قصد دارند در این زمینه و اعزام کاروان های بعدی، موسسه خیریه را یاری خواهمند است کمکها و پیشنهادات خود را به موسسه خیریه اعلام نمایند.

هیئت مدیره موسسه خیریه حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)

نمایندگی

آدرس: دیز یچه - میدان شهدا تلفن: ۵۲۴۵۳۷۷۰

